Polityczni przestępcy, zbiegli za granicę, a chcący obecnie wrócić do ojczyzny, przez ministerstwo spraw wewnętrznych mogą prosić o pozwolenie na powrót.

Finlandczykom darowuje się wszystkie do dnia 1(14) sierpnia 1904 płatne a do chwili urodzin następcy tronu jeszcze nie zapłacone podatki i zaległości w podatkach gruntowych, dalej 1/4 udzielonych im w gotówce, zbożu lub mące pożyczek, 3 miliony marek z fundusów krajowych włącza się do nienaruszalnego funduszu, przeznaczzonego na potrzeby mieszkańców nie posiadających gruntu.